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           05.04.2019                                                                                  № 72-П
О внесении изменений 
в расчетные показатели субсидий 
на иные цели в части организации 
культурно-зрелищных мероприятий 
на 2019 год и плановый период 
2020 и 2021 годов, утвержденные 
постановлением администрации 
города Перми от 18.10.2018 № 760
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального 
задания из бюджета города Перми, Порядком определения объема и условиями предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета города Перми, утвержденными постановлением 
администрации города Перми от 23 декабря 2009 г. № 1009, 

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в расчетные показатели субсидий на иные цели в части организации культурно-зрелищных мероприятий на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденные постановлением администрации города Перми от 18 октября 2018 г. № 760, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми Неганову Е.Б.

Глава города Перми

                                         
                       Д.И. Самойлов

Приложение
к постановлению администрации

города Перми
от 05.04.2019 № 72-П
РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

субсидий на иные цели в части организации культурно-зрелищных 
мероприятий на 2019 год и плановый период 
2020 и 2021 годов

	№
	Наименование мероприятия
	Направление расходов
	Исполнители
	Расчетные показатели, тыс. руб.

	
	
	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Организация и проведение городских культурно-зрелищных мероприятий, посвященных государственным праздникам
	техническое оснащение, творческое наполнение, оформление, полиграфические услуги, обеспечение безопасности
	МАУ «Агентство социокультурных 

проектов» города 

Перми
	59302,155
	57624,500
	54193,400

	
	
	
	МАУК 

города 

Перми «Пермь-Парк»
	18335,000
	18335,000
	18335,000

	
	
	
	МАУК «Дворец культуры «Урал»
	860,000
	860,000
	860,000

	
	
	
	МАУК «Пермский городской дворец 

культуры им. А.Г. Солдатова»
	1457,845
	600,000
	600,000

	
	
	
	МАУК 

города 

Перми 

«Центральный выставочный зал»
	1244,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	МАУК 
города 

Перми 

«Городское концертное объединение»
	350,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	МБУК 
города 

Перми «Объединение муниципальных библиотек»
	99,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	МАУК 

«Городской центр охраны памятников» города Перми
	830,000
	830,000
	830,000

	2
	Реализация проектов «Красная 
линия» 
и «Зеленая линия»
	поддержание стендов в нормативном состоянии, уборка, организация экскурсий
	МАУ «Агентство 
социокуль-турных 
проектов» города 
Перми
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	Итого
	83478,000
	79249,500
	75818,400
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